

Manmini Uudised

NR 55 4. DETSEMBER 2016

„Vastuste ja õnnistuste vili on üliküllane!“

Usklikud said hea viljasaagi ja austasid Jumalat



Sel lõikusajal said paljud koguduseliikmed oma põllult hea viljasaagi ja austasid Jumalat.

9-klassi õpilane, vend Seungho Yim, sai 8. septembril Rahvusvahelise Kultuuri ja Kunsti Hariduskomitee Riikliku üliõpilaste muusikakonkursi eriauhinna. Ta sai vaimse usu, kui ta nägi oma sõbra tervenemist kaasasündinud paralüütilisest kõõrdsilmsusest (kõõritamisest) pärast Dr Jaerock Lee palvet. Siis hakkas ta palvetama ja tundis Püha Vaimu abi. Ta sai kindluse trombooni mängides ja suutis suure eriauhinna saada (1. foto).

Vend Youngchan Mun käib Chungang'i Ülikoolis ja on Noortemisjoni liige. Ta sai esimesel semestril kõik maksimumhinded. Ta oli järjestuselt esimene ja sai teiseks semestriks täisstipendiumi. Ta käis koguduses sünnist saadik, aga kuuendas klassis jõudis ta puberteediikka ja langes maailma ahvatluste küüsi. Ta ütles: „Ma nägin oma karjast pisarais Jumalast kinni hoidmas, et viia õpilasi parimasse taevasesse eluasemesse – Uude Jeruusalemma. Ma otsustasin püüda endast parimat anda, mil iganes mul on vaja Tema armu eest tasuda.“ Pääst rakendas ta

oma ellu Dr Lee jutlusteseeriat „Hästi õppimise meetodid“ ja õppis palju. Ta võeti ülikooli vastu ja talle anti täisstipendium (2. foto).

Kogudusevanem Nakhoon Seong, kes on Manmini IP Õiguse ja patendiadvokaadifirma vanempartner, sai 2. septembril Korea Eripressiliidu seitsmendal Korea Professionaalide auhinnatseremoonial peaauhinna. Ta avas 2003. aastal oma kontori ja töötas välja innovatiivse tehnoloogia, mida kutsutakse IOU-veebisaidiks. See võimaldab igaühel lihtsa registreerimisega saada tasuta IP-vahetus, kasutades selleks vahenduse ja analüüsi funktsioone. Seda peeti suurepäraseks ja firmale anti auhind. Ta palvetas muutumatult Taanieli palvekoosolekul ja püüdis Jumala tahet teha ja kindlameelse südamega jumalariiki teoks teha.

29. septembril asus 12. kihelkonna vanemdiakoness Myungsuk Lee pärast Dr Lee automaatvastajale salvestatud palve vastuvõtmist 15. Korea luulevõistlusesse, mida korraldas Korea Luuleliit. Ta võitis esikoha ja sai Kultuuri-, Spordi- ja Turismiministri auhinna (4. foto).

Endine rahvusmeeskonna

(praegune Suwoni Linnahalli) sulgpallur diakon Daesung Kim võitis 2016. aasta Presidendi Lipu Riiklikul professionaalsete sulgpallurite võistlusel kuldmedali. Ta ütles: „Vanempastor ilmus 12. septembril mulle unes ja lõi minuga kolm korda käsi kokku. Ma sain julgust juurde (5. foto).“

10. septembril sai 28. kihelkonna vend Hongkuk Lee Riikliku Kaitseministri avaliku kiituse osaliseks, sest ta võitis esikoha 10 km maratonil, mida kutsutakse „Sõdurite maratoniks“ ja mille korraldajaks oli Ilbo Riigikaitse. 25. septembril võitis ta teise koha Chuncheoni maratonvõistlusel, mis on riigi suurim maratonvõistlus (6. foto).

Seitsmenda klassi õpilane õde Jaeah Lee võitis 28.-29. septembril esikoha 100 m, 200 m ja 400 m teatejooksus spordivõistlustel, mille korraldas Bucheoni Haridusamet (7. foto) ja õde Jihye Heo sai eriauhinna 10. keskkoolide vahelise loovmõtete Söuli kirjelduse võistluse finaaltourniiril (8. foto).

Igaüks võib kogeda Jumalat uskudes neil vilja lõigata laskva Jumala suurt armastust ja täita oma südamepinna õigusega, tuues tänu, rõõmustades ja olles ausameelne.



Vanempastor Dr Jaerock Lee

„Vaata, mina olen Isand,
kõige liha Jumal!
Ons mulle mõni asi võimatu?“
(Jeremija 32:27)

Kõikvõimas Jumal

Isegi tänapäeval ilmutab Jumal tulevase asju Tema sügavas osaduses olevate inimeste kaudu. Ma olen samuti edastanud palju prohvetikuulutusi, mida Jumal on sellele kogudusele ilmutanud. Näiteks, ma kuulutasin ette Taewoo Rohi valimist Lõuna-Korea Presidendiks 1987. aastal ja et pärast teda on Presidendid Youngsam Kim ja Daejung Kim. Ma kuulutasin ette ka Ronald Reagani valimist Ühendriikide Presidendiks ja Margaret Thatcheri valimist Ühendkuningriigi Peaministriks. Jumal ilmutas mulle ka ette India Peaministri Indira Gandhi ja endise Nõukogude Liidu Peasekretäri Tšernenko surma.

Ma olen prohvetlikult kuulutanud ka toornafta hinda ja Lähis-Ida tulevikku puudutavat ja kuidas kolm peamist maad ja blokki – nt Ühendriigid, Euroopa Liit ja endised kommunistlikud ja kommunismi kontrolli all olevad maad Hiina ja Venemaa ühinevad kolmeks konkureerivaks suurriigiks maailmas. Ma kuulutasin ka ette Lõuna-Korea poolt Põhja-Koreaga suhtlemiseks mõeldud „päikesepoliitika“ ebaõnnestumist ja kuidas Põhja-Korea avab ajutiselt oma ukse, kuid sulgeb need peagi taas.

Ma olen prohvetlikult ette kuulutanud palju muid teemasid ja sündmusi ja igäiks neist on täide läinud või täitumas. Meie Jumal, kes teab hoovuse kulgemist ja maailmaajaloo tulevikku, teab samuti tulevikku, mis meil kõigil eel seisab. Ma õhutan teid kõiki oma elu eri külgi Kõikvõimsa Jumala kätte andma ja alati rikkuse ja õnnistuse teel käima.

2. Kõikvõimsa Jumala vägi Piiblis kirjutatu kohaselt

Jumal tõi Egiptusele enne iisraellaste väljarännet Egiptusest Moosese kaudu kümme nuhtlust. Tema väe läbi lõhenes ka Punane Meri kaheks, vesi tuli kaljust välja ja Maara mõru vesi muutus joogiveeks. Eelija kuulutas Jumala väge prohvetlikult, et tõsine põud kestab kolm ja pool aastat. Ja siis kui ta palus Jumalat kogu südamest, tõi Jumal vastuseks tule ja lasi tugeval vihasajul tulla. Surnud äratati ellu Jumala väge.

Need Kõikvõimsa Jumala teod leidsid aset ka Uue Testamendi ajal. Jeesus äratas surnud Laatsaruse ellu,

avas pimedate silmad, tervendas haiged ja põdurad inimesed ja tegi deemonitest seestunud terveks. Ta vaigistas ka tuule ja mere ja käis vee peal.

Jumala vägi ilmes isegi pärast Jeesuse ülestõusmist ja taevasseminekut ka Tema jüngrite läbi. Apostel Peetruse puhul kandsid inimesed tänavatele haigeid, et Peetruse tulles vähemalt tema vari oleks võinud neist kellegi peale langeda (Apostlite teod 5:15). Apostel Pauluse puhul võeti tema ihu vastu puudutanud palverätikud ja pandi need haigete peale ning nad said terveks ja kurjad vaimud lahkusid neist (Apostlite teod 19:11-12).

Jumal soovib inimvõimetele võimatut hämmastavat väge ilmutades, et kõik inimesed kohtuksid Tema ja tuleksid pääsemisele.

3. Kõikvõimas Jumal tegutseb isegi tänapäeval

Piiblis räägitakse, et Jeesus Kristus on sama eile, täna ja igavesti (Heebrealastele 13:8). Seega, Jumala vägi võib Jeesuse Kristuse kaudu isegi meie ajal ilmned.

Niisugused Jumala väetegude ilmingud on algusest peale aset leidnud meie koguduses – Manmini Keskkoguduses. Igasugustest ravimatutest haigustest tervenemise tunnistusi saadakse kogu maailmast igal nädalal. Hämmastav on see, et väga paljud inimesed on kogenud haigustest ja nõrkusest tervenemist mitte üksnes siis, kui nad on mul isiklikult palvetada lasknud, aga ka kui nad on vastu võtnud üksnes mu palve Interneti või GCN-i kaudu.

Paljudele abielupaaridele, kes olid aastaid ja isegi aastakümneid lastetud, on sündinud laps. Välismaalt on saadud palju palvesoove ja haigete fotosid faksi või e-posti kaudu ja kui ma palvetan, pannes käed inimeste nimede või fotode peale, võtab võimust ruumi ja aega läbiv Jumala vägi. Mil iganes ma pean spetsiaalseid äratuskoosolekuid Koreas või välismaiseid koosolekusarju, palvetan ma haigete eest lavalt, sest ma ei saa neile kõigile oma käsi peale panna. Ikkagi, tohutu inimhulk on saanud samaaegselt terveks ja austanud Jumalat. Lugematu arv inimesi, kes ei saanud isiklikult niisugustel äratuskoosolekutel

ega koosolekusarjadel osaleda, on tunnistanud oma tervenemisest lihtsalt Interneti, satelliidi või TV vahendusel osaledes. Pärast koosolekusarju on väga paljud kogu maailmast saatnud faksi või e-posti teel oma tunnistused.

Agaga vaatame nüüd imesid, mida Kõikvõimas Jumal on ilmutanud. Vahel on Manmini koguduseliikmed suvekoosolekute ajal või erikoosolekutel kogenud, kuidas Jumal valitseb ilma eri viisidel. Kui ma palvetasin usus, lakkas vahel paduvihm ja teistel kordadel kogunesid taevas neljast ilmakaarest pilved, mis kaitsesid Manmini koguduseliikmeid kõrvetava päikesepaiste eest, kui nad valmistusid vabaõhuüritusteks. On võimatu kokku arutada täpset tõendite või juhtude arvu, mil me kogudus ja selle liikmed on näinud ja kogenud haigustest ja puuetest tervenemist, erakordseid imesid, tunnistähti ja imetähti looduses, kaasa arvatud pilved, tähed ja vikerkaared.

Niisugused hämmastavad teod sünnivad ka tänapäeval meid mitte üksnes haigustest vabastada ja meie palvele vastata, vaid ka kõigile inimestele päästeteed avada sooviva Jumala armastuse tõttu.

Kallid õed-vennad Kristuses, isegi tänapäeval ilmutab elav Jumal igasuguseid asju, mis on lihtsalt inimese võimete välised. Ma palun Isanda nimel, et te austaksite seda kõikvõimast Jumalat uskudes ja juhiks teid loendamatu palju hingi pääsemise teele.



Usutunnistus

1. Manmini Keskkogudus usub, et Piibel on Jumala sisendatud Sõna, mis on täiuslik ja veatu.
2. Manmini Keskkogudus usub Püha Isa Jumala, Jumala Püha Poja ja Jumala Püha Vaimu – Kolmainu Jumala ühtsusesse ja tõesse.
3. Manmini Keskkogudus usub, et me patud on andeks antud vaid Jeesuse

Kristuse lunastava vere läbi.

4. Manmini Keskkogudus usub Jeesus Kristuse ülestõusmist ja taevasseminekut, Tema teist tulekut, tuhandeaastast rahuriiki ja igavest Taevast.
5. Manmini Keskkoguduse liikmed tunnistavad oma usku igal kogunemisel

„apostelliku usutunnistusega“ ja usuvad sellele sisu sõna-sõnalt. „Tema ise annab kõikidele elu ja õhu ja kõik.“ (Apostlite teod 17:25)
„Ja kellegi muu läbi ei ole päästet, sest taeva all ei ole antud inimestele ühtegi teist nime, kelle läbi meid päästetaks.“ (Apostlite teod 4:12)

Manmini Uudised

Väljaandja: Manmini Keskkogudus

29, Digital-ro 26-gil, Guro-gu, Seoul, Korea, 08389
Telefon: 82-2-818-7047 Faks: 82-2-818-7048
Veebileht: www.manmin.org/english

www.manminnews.com
E-post: manmininen@manmin.kr
Kirjastaja: Dr Jaerock Lee
Peatoimetaja: Vanemdiakoniss Geumsun Vin

Estonian

Miks mõned inimesed ei saa palvevastust, kuigi vastuste uks on pärani lahti?

Jumal tahab, et Ta armsad lapsed saaksid oma eluprobleemide lahendused usutegude läbi ja tooksid Temale au.

Seetõttu laseb Ta neil Püha Vaimu tegude abil Jumala südant ja tahet mõista ja neil vaimse usu saada, näidates neile imesid, tunnustähti ja väetegusid.

Ta teeb meile valla õnnistuste ukse, kuid mõned inimesed ei saa ikkagi vastuseid. Mis on selle põhjuseks?

Süüvime siin vastuste saamise varjatud põhimõtetusse, et palju õnnistusi saada.

Esimene põhjus on, et te pole nõutavas koguses vastuse saamiseks vajalikku usku saanud

Näiteks, Jumal mõõdab seitsme Vaimuga seitset vaatnurka ehk nimelt usku, rõõmu, palvet, tänu, käsuseaduste pidamist, ustavust ja armastust. Igaühel on teatud tase, mida nad saavutama peavad. Seega, igaüks peab sellele tasemele jõudmiseks vaeva nägema.

Aga mõned inimesed ei palveta ega tee Jumala heaks tööd ka siis, kui nad seda suudavad. Samuti, nad kaotavad väga väikeste asjade tõttu

juulguse. Nad ei püüa muutuda ja ei püüa Jumala käsuseadusi pidada. Mõned inimesed lihtsalt ootavad vastuste tulekut, ise midagi ette võtmata. Kui nad soovivad ikkagi Jumalalt niimoodi vastust saada, on nad sarnased õpilasele, kes ei õpi eksamik, kuid loodab head hinnet saada.

Mõnel juhul ütleb Jumal, et Ta annab neile erilisi vastuseid ja õnnistusi, kuid inimesed ei

valmistu nende saamiseks ette. See võib ainult tähendada seda, et nad ei usu Jumala Sõna.

Me peaksime kontrollima, kas meil puudub usk või kas me usk on nii nõrk, et see teeb Isanda kurvaks. Kõiki asju, isegi Jumala sügavusi läbi uuriva Püha Vaimu juhtimisele kuuletudes peaksime me saavutama vaimselt küpse täiskasvanu mõõdu (1. Korintlastele 2:10; Efeslastele 4:13).

Teine põhjus on see, et te räägite negatiivseid sõnu

Näiteks, Roomlastele 10:10 öeldakse: „...sest südamega usutakse õiguseks, suuga aga tunnistatakse päästeks.“ Kui me südames usume, lõikame me oma südame ümber ja elame Sõna järgi, mis toob õigsuse. Jeesuse Kristuse oma Isandaks tunnistamine on sõnakuulelikkuse tegu, mis kinnitab, et me tõesti usume Teda.

Sõnad, mida inimene räägib, esindavad ta usku. Jeesus ütles Markuse 11:24: „Seepärast ma ütlen teile: Kõike, mida te iganes palves endale palute – uskuge, et te olete saanud, ja see saabki teile!“ Kui me palume usus, peaksime me vastuste saabumist kannatlikult ootama. Kui teil on kindlus, et te olete vastuse saanud, võite te lihtsalt mõtelda ja oodata, teades et Jumal annab teile oma vastuse kõige õigemal ajal.

Kui teil ei ole veel niisugust kindlust, peaksite te palvetama ja positiivselt tunnistama, kuni kindluse saamiseni. Te peate paluma vaimset usku, mis on südameusk, mis usub, et te olete juba vastuse saanud. Ja kui te täidate lihtsalt nõutud õigusemõõdu, võib vastus otsekohe saabuda.

Kui te lihtsalt ütlete, et te ei saanud palvevastust, tähendab see, et teil ei olnud algusest saadik kunagi vastuse saamiseks kindlust. See näitab, et teil oli usk, mis ei olnud kindel ja te arvasite, et te võite või isegi ei või vastust saada.

Kui te teete negatiivse tunnistuse, kaob varem kogutu. See tähendab, et te peate nulli naasma ja algusest uuesti peale hakkama. Kui te kurdate ja tunnete pettumust, ei ole tegu usuga. See tähendab, et te tahate usku omamata seda lihtsalt

õnnekombel saada.

Kui te tunnete, et vastus viibib, peaksite te oma südant kontrollima ja koguma seda, millest teil puudus on. Kui te teete positiivseid usutunnistusi, saavad selle tunnistuse kaudu isegi võimatud asjad võimalikuks.

Näiteks, mõned vastused saavad otsekohe, aga muul juhul lahenevad probleemid ühekaupa ja õnnistused tulevad progresseeruvalt. Mõni haigus või põdur tervislik seisund võib samuti vähehaaval paraneda. Kui neis olukordades tunnistada, et järk-järgult tervenemine on Jumala töö, võtab Jumal seda usutunnistusena ja tegutseb teie heaks täielikumalt. Ta ei anna teile lihtsalt ühekordset õnnistust, vaid hoiab teid heas seisundis ja õnnistab teid jätkuvalt.

Ja kolmas põhjus on see, et te mõistate oma karjase üle kohut

Piiblis on palju juhtumeid, kus Jumal pani oma rahva õnnistusi paluma. Need, kes ei saanud ise palvevastuseid, said vastuse siis, kui jumalamehed neile õnnistusi palusid.

Tõsisel põuaajal palus Eelija, et lesknaine teeks talle veidi leiba oma viimasest jahuraasust ja õlist, mis tal oli, mis oleks muidu tema ja ta poja viimane eine olnud. Mis oleks siis juhtunud, kui ta oleks jumalamehe üle kohut mõistnud, mõteldes: „Kuidas võib

jumalamees olla nii häbitu ja minult niisugust asja paluda?“ Ta ei oleks tõenäoliselt kogenud hämmastavat imet, mis läbi tema jahu ei lõppenud vakast ega õli kruusist kuni põuaaja lõpuni (1. Kuningate 17).

Ei ole õige teiste usklike üle kohut mõista ega neid hukka mõista, kuid veelgi halvem ja andeksandmatum on mõista kohut pastori üle, kes teeb Jumala väega imesid, tunnustähti ja imetegusid. 4. Moosese raamatu 12. peatükis tabas Mirjamit pidalitõbi, kui

ta mõistis kohut Moosese üle – inimese üle, kellega oli Jumal.

On ka koguduseliikmeid, kes on jutluste ajal uimased, kuna neil on kahtlused ja muud lihalikud mõtted. Nad ei kuule sõnumeid, mis räägivad õnnistustest. Kui teil on niisuguseid kohut mõistvaid ja hukkamõistvaid mõtteid, ma loodan, et te saate aru, kui võrd palju te südames kurjust on ja parandate põhjalikult meelt. Seda tehes saate te iga õnnistuse, mida Jumal igaühle annab.

„Ma sain Jumala antud ideega patendiosa peaauhinna“



Vanempartner,
Manmini IP & õiguse ja
patendivolinik
56-aastane kogudusevanem
Nakhon Seong, 12. kihelkond,
Manmini Keskkogudus

2. septembril 2016 sain ma pressikeskuse rahvusvahelises konverentsiruumis toimunud Korea 7. professionaalide auhinnatseremoonial patendiosa peaauhinna. Korea eripressiliit autasustas eksperte 18 valdkonnas, kaasa arvatud poliitika ja administratiivtöö.

Arvukate patendiasutuste seast, kaasa arvatud megasuur advokaadifirma, krabas Manmini IP & õiguse ja patendifirma peaauhinna, sest me töötasime esimestena maailmas välja süsteemi, mis vahendab vastastikusel ausal usaldusel ja teabel põhinevat kaubandust.

Kui ma nägin oma vanempastorit Dr Jaerock Lee'd elamas Piibli Sõna kohast eeskujulikku head elu ja tunnistasin tema kaudu ilmnenuid väetegusid, motiveeris see mind väga usinat kristlase elu elama. Ma sain tema lõputu armastuse ja ohvrimeelsuse abil lõpuks 2015. aasta mais omale vaimse südame.

Kolm kuud hiljem, 31. augustil, juhtus Taanieli palvekoosoleku ajal midagi seletamatut. Ma palvetasin nagu harilikult. Äkitselt tuli mulle pähe rahvusvahelise patendivahenduse süsteemi ja suurte andmete analüüsimeetodi idee.

Ma panin selle kohe märkmena kirja ja katsetasin seda hiljem kodus oma arvutiga. Üllatuseks moodustus koodlahendus kogu maailmas aset leidvate kõigi patentlahenduste analüüsimiseks.

Ma olin suurte andmete ja statistika koha pealt võhik, kuid ma sain andmed lihtsalt analüüsitud. See oli väga hämmastav ja seletamatu. Seda ideed ei saanud kuidagi selgitada, aga ma sain selle Jumala armust ja see oli Püha Vaimu tegu.

2. septembril 2015 esitasin ma süsteemi patendiavalduse. Ja täpselt aasta pärast, 2. septembril 2016, anti mulle patendiosa peaauhind. Halleluuja!

Ma tulin kolmteist aastat tagasi ära oma esimeselt töökohalt Korea Intellektuaalse Omandi Ametis, igatsedes Jumalalt saadud õnnistusi ja avasin Patendikontori väikeses, umbes 13,22 ruutmeetris kohas. Ma tahan südamest tänada oma vanempastorit, kes on mind trööstinud ja minu eest südamest palvetanud. Ja ma tänan ka Mamini Rahvusvahelise Patendiameti töötajaid.

Eelkõige tänan ja austan ma armastuse Jumalat, kes elab ja vastab meile meie usu kohaselt.



Manmini IP Õiguse ja patendifirma töötajatega

„Palvevastused saadakse Jumala õnnistuste ruumis! Ma olen õnnelik!“



Jaapani Tokyo Manmini koguduse 51-aastane kogudusevanem Vincent Chan ja tema naine õde Esther Sim

Ma töötan TFK korporatsioonis, mis on lennu tootlusteestuste pakkuja. Seal on üle 20 000 töötaja kogu maailmas. Ma olen singapurlane ja töötan nüüd selle haru asedirektorina ja meil on umbes 1600 töötajat. Ma lähen paljudesse kohtadesse kogu maailmas.

Ma sain Manmini Keskkogudusest teada oma naise, õde Esther Sim'i kaudu. Ma kuulasin Dr Jaerock Lee jutluseid ja lugesin tema raamatuid.

Kui ma töötasin Saudi-Araabias neli aastat, alates 2011. aasta jaanuarist, kuulasin ma Dr Jaerock Lee jutlusi 1. Moosese raamatust ja Johannese ilmutusest ja „Armastuse peatüki“ jutlusi. Ma lugesin ka tema raamatuid *Taevas; Usumõõt; Vaim, Hing ja Ihu; Risti Sõnum* ja *Põrgu*. Ma leidsin vastused kõigile oma paljudest Piiblit puudutavatest küsimustest. Ma olin põnevil.

2014. aasta oktoobrist määrati mind Jaapani Narita Rahvusvahelisse lennujaama. Mu naine rääkis Tokyo Manmini kogudusest ja ma külastasin esiteks seda kogudust. Pastor Byeongran Choi tervitas mind lahkelt ja see puudutas mu südant. Ma osalesin igasugustel teenistustel ja hakkasin palvetama. Kui ma kuulsin GCN'i kaudu Dr Lee sõnumeid, kasvas mu usk. Ma õpetasin õpilastele vabatahtlikuna inglise keelt ja laulsin kooris. Ma otsisin võimalusi, et Jumala jaoks midagi teha ja tegin siis seda rõõmuga.

Ma sain aru, et Jumal tahab omale saada tõelisi lapsi, kes

jõuavad pühitsusele inimese kasvatamise kaudu. Ma sain aru, et ma peaksin oma südame ümber lõikama. Vanempastor sai pühaduse evangeeliumi oma lõpmatu palvetamise ja pisarais toodud ohvrile abil. Seega, ma olen oma kolleegidele sünnipäevakingiks andnud tema raamatut *Risti Sõnum*. Praeguseni olen ma selle aasta jooksul üle 100 raamatu ära andnud.

2016. aasta juunis ei tundnud ma end hästi ja mul esinesid ebaharilikud sümptomid. Mu uriinis oli veri. Nädala pärast juhtus see taas. Mulle meenus Jumala Sõna, mis ütles, et haigused on patu tulemus (2. Moosese raamat 15:26) ja ma parandasin oma varasemast elust põhjalikult meelt.

Juulikuus kadus sümptom ja ma läksin haiglasse, kus ma lasin oma neerusid, põit ja kusejuhasid põletiku suhtes kontrollida. See näitas, et mul oli varem prostatiit, kuid kõik see oli kadunud. Halleluuja! Ma kuulsin palju tunnistusi, kuid pärast seda, kui ma sain ise usu läbi terveks, tundsin ma Jumala vastu suuremat armastust ja mu usk kasvas.

Oktoobri alguses külastasin ma abikaasaga Manmini Keskkogudust selle 34. aastapäeval. Ma täitusin taeva lootusega, kui ma nägin, kuidas kogudus oli täis tõendeid elava Jumala kohta ja koguduseliikmeid, kes tunnistasid mulle, mida nad Jumalalt saanud olid.

Ma tänan ja austan Jumalat ja tänan kogu südamest Dr Jaerock Lee'd. Ma olen ka tänulik Manmini Ülemaailmse töö juhtivpastorile Rev Heesun Lee'le ja Tokyo Manmini koguduse pastorile Byeongran Choi'le.



Tel: 82-2-824-7107
www.gcntv.org
e-mail: webmaster@gcntv.org



Tel: 82-2-818-7334
www.manminseminary.org
e-mail: manminseminary2004@gmail.com



Tel: 82-2-818-7039
www.wcdn.org
e-mail: wcdnkorea@gmail.com



Tel: 82-70-8240-2075
www.urimbooks.com
e-mail: urimbook@hotmail.com